Individual João Carlos da Silva Bertuol; e pelo outro lado, a oeste, mede 

25,00m com terreno de Paulo Sérgio Trentin Pinto. Ônus: nada consta. 

Matrícula nº 18.171 do Ofício do Registro de Imóveis da Comarca de São 

Francisco de Paula/RS. Avaliação: R$ 401.951,00 (quatrocentos e um mil, 

novecentos e cinquenta e um reais). 

Os Leilões serão regidos pela Lei número 13.105/15 em seus artigos 
879 a 903, ambos do Novo Código de Processo Civil. Na ocasião do 1º LEILÃO 

ON-LINE, não havendo lanço superior à importância da avaliação nos três dias 

subsequentes ao início do leilão, seguir-se-á, sem interrupção, o 2º LEILÃO ON-